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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

گروه حوادث/ حادثه سقوط سه 
شهروند قائمشهری به گودال کنار 
ساختمان نیمه‌کاره‌ای در مرکز این 
شهر که منجر به آسیب دیدن یک 
مادر و دختر و مصدومیت شدید یکی 
از بازیکنان تیم نوجوانان نساجی 
شد پای دستگاه قضایی را به این 

پرونده کشاند.
 به گزارش ایرنا، حوالی ظهر دوشنبه 
-26 آذر- قسمتی از پیاده‌رو کنار مرکز 
خرید در حال ساخت »نگین شمال« 
قائمشهر که از سال‌ها پیش عملیات 
اجرایی آن راکد مانده، دچار ریزش 
و رانش شد و یک مادر ۳۴ ساله و 
دختر ۱۱ ساله‌اش و همچنین سینا 
اباذری بازیکن ۱۸ ساله تیم فوتبال 
جوانان نساجی که قصد کمک به 
این ۲ شهروند را داشت به گودال 
ایجاد شده سقوط کردند و مصدوم 

. ند شد
 اباذری که در حال رفتن به محل 
تمرین تیم بود، پس از مشاهده 
سقوط مادر و دختر به گودال، اقدام 
به نجات آنها کرد که خودش نیز 

دچار آسیب جدی شد.
نیازی دادستان عمومی و   علی 
انقلاب شهرستان قائمشهر با ورود به 
این پرونده و حضور در صحنه حادثه، 
دستور ترمیم فوری گودال و پیگیری 
وضعیت جوان فوتبالیستی را که برای 
نجات ۲ شهروند دیگر مصدوم شده 
بود صادر کرد و از جوان فوتبالیست 

نیز در بیمارستان رازی عیادت کرد.
 دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
قائمشهر از پیگیری برای بررسی 
دلایل فنی و شناسایی عوامل و 
مقصران وقوع این حادثه خبر داد و 
گفت: برای اثبات قصوری که ممکن 
است در این رابطه وجود داشته باشد 
حتماً پیگیری قضایی خواهیم داشت 

و اطلاعات تکمیلی اعلام می‌شود.

 رانش زمین 
مادر و دختر را 

بلعید 

تشکیل پرونده قضایی 
برای حادثه قائمشهر

»ایران«،  خبرنگارحوادث  گزارش  به 
نخستین شکایت از این مرد مرموز آبان 
سال 97 ثبت شد. دختر جوانی که از 
ناحیه پا زخمی شده بود اظهار کرد 
وقتی در کوچه‌ای خلوت پیاده می‌رفته 
مردی موتورسوار به وی نزدیک شده و 
از پشت جسم نوک تیزی را وارد بدن او 
کرده و گریخته است. درادامه با افزایش 
شکایت‌های مشابه از مرد موتورسوار که 
سر و صورت خود را هنگام وقوع جرم 
می‌پوشاند، سرانجام پلیس موفق به 
دستگیری او شد. وی که حسین راستگویی 
کندلج نام داشت و در زمان دستگیری 41 

ساله بود اعتراف کرد با درفشی که خودش 
ساخته بود زنان و دختران تنها را در کوچه 
و خیابان‌های خلوت شکار کرده و ضربه‌ای 
از پشت به بدن آنها وارد و پس از مجروح 
کردن افراد با موتور فرار می‌کرده است. 
در ادامه وی با شکایت 60 زن و دختر جوان 
روبه‌رو شد و پرونده با صدور کیفرخواست 
»افساد فی الارض از طریق رعب و وحشت 
برای بانوان در مناطق مختلف شهر تهران 
و مجروح کردن آنها« به دادگاه انقاب 
فرستاده شد. متهم در اعترافات خود مدعی 
شد مشکلات اقتصادی و خانوادگی باعث 
شد همسرش او را ترک کند و همین موضوع 

مرد درفشی اعدام شدمرد درفشی اعدام شد

گروه حوادث/ درگیری دو معتاد کارتن خواب 
روی پشت بام خیاط خانه با قتل یکی و 

مجازات قصاص برای دیگری پایان یافت.
به گزارش »ایران«، ساعت پنج صبح هفتم 
آبان سال گذشته بود که یک رهگذر در 
تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی از کشف 
پیکر خونین مردی کنار خیابان خبر داد. وقتی 
مأموران به محل حادثه در خیابان ابوسعید 
رفتند، دریافتند مقتول از بالای پشت بام 
یک خیاط خانه به پایین افتاده است. دختر 
معتادی که در محل حادثه حضور داشت خود 
را دوست مقتول معرفی کرد و گفت: یک معتاد 
به نام هاشم که بالای پشت بام می‌خوابید 
با مقتول درگیر شد و او را به پایین انداخت. 
من مدتی در گرمخانه می‌خوابیدم و آنجا با 
هاشم آشنا شدم بعد چون شب‌ها جایی برای 
خوابیدن نداشتیم بالای پشت بام این خیاط 
خانه داخل کارتن می‌خوابیدیم. مدتی قبل با 
مقتول آشنا شدم و شب حادثه او را با خودم 
به پشت بام خیاط خانه بردم تا آنجا بخوابد 
اما هاشم با او درگیر شد و این حادثه رخ داد.

با اظهارات زن جوان مأموران 3 ماه بعد موفق 

به بازداشت هاشم شدند.

اعتراف به درگیری منجر به قتل
هاشم پس از بازداشت تحت بازجویی قرار گرفت و 
در تشریح ماجرا گفت: حدود 30 سالی است که به 
تریاک و شیشه اعتیاد دارم. با اینکه زن و بچه دارم 
اما به خاطر اعتیادم از خانه بیرونم کردند. چون 
جایی برای خوابیدن نداشتم مدتی در گرمخانه‌ها 
می‌خوابیدم تا اینکه به پشت بام یک خیاطی راه 

پیدا کردم و شب‌ها به آنجا می‌رفتم.
 سه ماه قبل از ماجرا با زنی جوان که او هم مثل 

خودم اعتیاد داشت آشنا شدم و برای تهیه 

مواد کمکش می‌کردم. حتی یک بار هم او را 

از دست دو مرد که قصد ربودنش را داشتند، 

نجات دادم. اما او مدتی بعد با مقتول آشنا 

شد و می‌دانستم که می‌خواهند ازدواج کنند.

 شب حادثه وقتی به پشت بام آمدند از من 

خواست تا اجازه دهم او هم در پشت بام 

بخوابد اما نیمه شب متوجه رفتار مشکوک 

مقتول شدم. به همین خاطر درگیر شدیم و 

او عقب عقب رفت و تعادلش به هم خورد و 

از پشت بام به پایین افتاد. وقتی فهمیدم او 
فوت کرده ترسیدم و فرار کردم.

با اظهارات هاشم برای او به اتهام قتل عمد 

کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 

به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.

 
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست 
قصاص کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: شب 

حادثه متوجه شدم مقتول کیسه بزرگی همراه 

دارد. داخل کیسه پر از لباس‌های دزدی بود. 

چند ساعت بعد هم سر مواد مخدر باهم 

درگیر شدیم و او تعادلش به هم خورد و 
ناخواسته به پایین افتاد.

در پایان جلسه قضات با توجه به مدرک‌های 

موجود در پرونده، هاشم را به قصاص محکوم 

کردند. با صدور حکم و اعتراض متهم، پرونده 

به شعبه 20 دیوان‌عالی کشور رفت و قضات 
پس از بررسی حکم را تأیید کردند.

گروه حوادث-مرضیه همایونی /  پسر تبهکار که آشپزخانه تولید 
شیشه داشت، با فریب دختران دانشجوی خارج از کشور به بهانه 
فرستادن سوغاتی مواد را داخل چمدان آنها جاسازی و به خارج 

از کشور منتقل می‌کرد.
به گزارش »ایران«، مدتی قبل مأموران پلیس فرودگاه امام خمینی)ره( به چمدان 
دو دختر مسافر خارج از کشور مشکوک شدند. دستگاه ایکس ری، وجود ماده 
مخدر شیشه را داخل چمدان نشان می‌داد. مأموران به بازرسی دقیق چمدان 
پرداخته و مقدار زیادی شیشه را که به طرز ماهرانه‌ای داخل آن جاسازی شده 

بود، کشف کردند.
دو دختر جوان بلافاصله بازداشت شده و یکی از آنها در تحقیقات گفت: من و 
خواهرم در ایتالیا دانشجو هستیم من کارگردانی می‌خوانم و در صفحه اینستاگرامم 
عکس‌هایی از ایتالیا منتشر کرده بودم. مدتی قبل برای دیدن خانواده‌ام به 
ایران آمدم. در اینستاگرام پسر جوانی به من پیام داد و بعد از مدتی ابراز علاقه 
کرد. شهروز، در اولین ملاقاتمان با خودروی پورشه آمد و لباس‌های مارک به تن 
داشت. می‌گفت ملوان است و روی کشتی کار می‌کند و یک سری وسایل را هم 
به عنوان واردات به ایران می‌آورد و درآمد خوبی دارد.او ادامه داد: شهروز با وعده 
ازدواج اعتمادم را جلب کرد و حتی هزینه بلیت هواپیمای من و خواهرم را که هر 
دو در ایتالیا درس می‌خوانیم، پرداخت کرد. می‌گفت تو همسرم هستی و من باید 
هزینه‌هایت را پرداخت کنم قرار بود دفعه بعد که از ایتالیا برگردم ازدواج کنیم روزی 
که راهی سفر بودم، شهروز در فرودگاه، از من خواست که چمدان کوچکی  را که 
حاوی نان سنگک، حبوبات و مواد غذایی ایرانی بود به دست یکی از دوستانش 
در ایتالیا برسانم. من هم که به او اعتماد داشتم قبول کردم، اما حالا فهمیدم 

فریب خوردم باور کنید شیشه‌ها مال من نیست.
با تشکیل پرونده در دادسرای ناحیه 24 ویژه رسیدگی به مواد مخدر در ادامه 
تحقیقات مأموران مبارزه با مواد مخدر موفق شدند شهروز را شناسایی و دستگیر 
کنند. وی که ابتدا منکر ماجرا بود، سرانجام به ناچار لب به اعتراف گشود و 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سایر اعضای باند از سوی بازپرس پرونده 

ادامه دارد.

جلب اعتماد با ترفند ازدواج
41 ساله است و سابقه حمل مواد مخدر دارد در آشپزخانه شیشه تولید می‌کند و 
با همکاری چند قاچاقچی بین‌المللی مواد را به کشورهای اروپایی انتقال می‌دهد.

 شیشه را خودت درست می‌کنی؟
 چند سال قبل یکی از دوستانم که از قاچاقچیان حرفه‌ای بود به من آموزش داد، 
البته بعداً او را به خاطر حمل بالای مواد اعدام کردند. اما خوب بعد از آن، من در 

زیرزمین خانه‌ام یک آشپزخانه جدا زدم و مشغول به کار شدم.
مواد اولیه را از کجا می‌آوردی؟

دوستانم از مرز افغانستان مواد را وارد می‌کردند و به دست من می‌رساندند، من 
هم کارهای تولیدش را انجام می‌دادم و آماده انتقال به اروپا می‌کردم.

فقط مواد را در خارج کشور پخش می‌کنی؟
پخش در ایران دردسر دارد و پول زیادی هم ندارد، اما خارج از کشور مواد حکم 
طا دارد و به یورو خرید و فروش می‌شود. با چند باند مواد مخدر در اروپا آشنا 
شدم، قرار بر این شد که مواد را به آنها برسانم و آنها هم به یورو و با قیمتی 

مناسب آن را از من خریداری کنند.
چرا پای دختران را به این کار باز کردی؟

خوب بهترین افرادی که می‌شد از آنها استفاده کرد دانشجویان خارج از کشور 
یا مسافران اروپایی بودند. در فضای مجازی آنها را شناسایی می‌کردم. با وعده 
ازدواج اعتمادشان را جلب می‌کردم البته خودروی پورشه و لباس و سر و وضعم 
کرایه‌ای بود بعد به بهانه اینکه می‌خواهم برای دوستم در خارج سوغاتی بفرستم 

چمدان مواد را به آنها می‌دادم.
یعنی ملوان نیستی؟

نه قاچاقچی هستم.
نمی ترسیدی لو بروی؟

من ردی از خودم به جا نمی‌گذاشتم. اگر مواد را پیدا نمی‌کردند به رابطم در اروپا 
می‌رسید. این دفعه هم واقعاً نمی‌دانم چطور پلیس به من رسید.

چند دختر را فریب داده‌ای؟
قرار بود دختر جوانی که در فرانسه درس می‌خواند هم یک چمدان برایم ببرد، 
البته بعد از تعطیات عید او عازم پاریس می‌شد، اما دستگیر شدم و نقشه 

ماند. ناتمام 
اعتیاد داری؟

قباً مواد مصرف می‌کردم ولی ترک کردم. به خاطر تأمین هزینه موادم دست به 
هر کاری می‌زدم. یکبار مواد بلعیدم و تا چند قدمی مرگ هم رفتم، دوستم هم به 
خاطر پاره شدن یکی از کیسه‌های مواد مخدر در معده‌اش مرد. تمام اینها باعث 

شد که مواد را کنار بگذارم.
ترک کردی و به موادفروشی رسیدی؟

اشتباه کردم پشیمانم. اگر آزاد شوم دیگر سمت خلاف نمی‌روم.

آزادی زندانی 5 سال پس از قتل غیرعمد
جوانی که هنگام حمل تفنگ بادی با شلیک گلوله موجب مرگ فرد دیگری شده بود با کمک 
ستاد دیه آزاد شد.یدالله روحانی منش مدیرعامل ستاد دیه همدان گفت: سال ۹۸ چند جوان 
در حال بازی، شوخی تیراندازی و گرفتن عکس یادگاری با تفنگ بادی بودند. پسر جوانی که 
اسلحه به دست بود هنگام بلند کردن اسلحه برای گذاشتن روی دوش، به ناگاه انگشتش 
روی ماشه رفته و گلوله به سمت پسری که جلوتر از او در حال عزیمت به مدرسه بود برخورد 
کرد. این گلوله به سمت پشت این جوان و کبد برخورد کرده و موجب مرگ او شد.روحانی 
منش بیان کرد: فرد مقصر در این حادثه که بر اساس نظر قاضی قتل غیرعمد گزارش شده 
در سن ۲۲ سالگی و از سال ۹۸ راهی زندان و به پرداخت ۱۲ میلیارد ریال دیه ناشی از قتل 
غیرعمد محکوم شد که به علت ناتوانی در پرداخت آن در زندان به سر می‌برد. سرانجام با 
تشکیل این پرونده در ستاد دیه و پیگیری‌های صورت گرفته ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از 
این بدهی توسط ستاد دیه و سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال نیز توسط خیران تأمین و مابقی 

آن توسط خانواده پرداخت و زمینه آزادی این جوان فراهم شد.
  

کارشناس اورژانس نوزاد را از خفگی نجات داد
نوزاد یک ماهه که هنگام خوردن شیر دچار مشکل تنفسی شده بود با راهنمایی تلفنی 
کارشناس اورژانس استان چهارمحال و بختیاری نجات پیدا کرد.محمود شمسی‌پور دهکردی 
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی چهارمحال و بختیاری گفت: مادر این نوزاد با حالت نگران 
و مضطرب با اورژانس تماس گرفته و اظهار کرد نوزادش نفس نمی‌کشد و شیر از دهانش 
خارج می‌شود. با راهنمایی کارشناس دیسپچ و اقدامات اولیه راه هوایی نوزاد باز شد و 
کارشناسان عملیاتی اورژانس ۱۱۵، از پایگاه سامان نیز به محل رسیده و نسبت به انتقال نوزاد 

به مرکز درمانی اقدام کردند.

تشکیل پرونده قضایی برای ریزش ساختمان 6 طبقه
پرونده قضایی برای بررسی عوامل و پیگرد مقصران ریزش ساختمان ۶ طبقه در منطقه زیتون 
کارمندی اهواز تشکیل شده است. احمد موالی‌زاده فرماندار اهواز گفت: بازپرس پرونده قضایی 
حادثه ریزش ساختمان در اهواز تعیین شده و دستگاه قضایی استان پیگیر علت و مقصران 
وقوع این حادثه است. برای اسکان ساکنان این مجتمع سوئیت‌هایی از دستگاه‌هایی همچون 
شرکت نفت و آموزش و پرورش تأمین شده است و تاکنون ۱۸ خانوار در این مکان‌ها مستقر 
شدند. خانه‌های اطراف محل حادثه نیز تخلیه شدند و سازمان نظام مهندسی تا ۷۲ ساعت 
بعد از وقوع حادثه باید گزارش نهایی از وضعیت سازه را ارائه دهد تا عملیات آواربرداری انجام 
شود و چهارشنبه آخرین روز تهیه این گزارش بود. وی افزود: مدرسه روبه‌روی ساختمان نیز 
تعطیل شده است و رئیس ناحیه ۲ آموزشی اهواز ملزم شد تا برای جابه‌جایی دانش‌آموزان تا 
ایمن‌سازی کامل منطقه اقدام کند. این حادثه یک زنگ خطر برای استان است تا در شناسایی 
ساختمان‌های ناایمن و نظارت بر ساخت و سازها اقدامات مؤثرتری انجام شود. فرماندار اهواز از 
مردم درخواست کرد در صورت مشاهده هر گونه تغییر و تحول خطرآفرین در ساختمان، موضوع 
را با دستگاه‌های مربوطه از جمله سازمان نظام مهندسی در جریان بگذارند.  بامداد دوشنبه 
ساختمان ۱۶ واحدی در منطقه زیتون کارمندی اهواز که در زلزله اخیر دچار ترک خوردگی 

شده بود ریزش کرد که به دلیل تخلیه بموقع اهالی این حادثه تلفات جانی در پی نداشت.
  

پلمب رستوران و امحای مشروبات الکلی
یک رستوران در اردستان که علاوه بر رعایت نکردن موارد بهداشتی، مشروب الکلی نیز 

نگهداری می‌کرد توسط پلیس اطلاعات و امنیت عمومی این شهرستان پلمب شد.
سرهنگ مصطفی صادق‌زاده فرمانده انتظامی اردستان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مأموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان، پس از شناسایی و اخذ حکم قضایی، تعداد یک 
باب رستوران را به دلیل رعایت نکردن مقررات صنفی و ضوابط بهداشتی، پلمب و متصدی آن 
را به یگان انتظامی منتقل کردند. برابر دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مشروبات 

الکلی مکشوفه امحا و متهم نیز برای تعیین تکلیف، تحویل مقامات قضایی شهرستان شد.

مصر

13 کشته در تصادف مینی‌بوس و کامیون
ید  شد د  ر خو بر
یک مینی‌بوس و 
کامیون در استان 
 ۱۳ مرکزی مصر، 
کشته و دو زخمی 
برجا گذاشت.به 
گزارش الجزیره، 
کامیونی که مملو 
و  بود  سیمان  از 
در جاده کشاورزی 
قوسیه در عسیوت 

حرکت می‌کرد با مینی‌بوس برخورد کرد. در این حادثه 13 مسافر مینی‌بوس جان 
باختند و دو نفر نیز زخمی شدند. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

 
کنگو

کشتی با 100 مسافر واژگون شد
واژگون شدن یک کشتی مسافری با ۱۰۰ سرنشین در کنگو، باعث غرق شدن 25 نفر شد.

به گزارش‌ ام اس ان، مقامات محلی گزارش دادند که واژگون شدن این کشتی پرجمعیت 
در رودخانه‌ای در مرکز کنگو روز سه‌شنبه سبب کشته شدن ۲۵ نفر از جمله کودکان 
و همچنین ناپدید شدن ده‌ها نفر شد. این کشتی که بیش از ۱۰۰ مسافر در آن حضور 
داشتند، در رودخانه »فیمی« واژگون شد. جست و جو برای یافتن افراد ناپدید شده 

همچنان ادامه دارد.
 

ازبکستان

تخلیه سوخت، پمپ بنزین را منفجر کرد
  انفجار پمپ بنزین 
در شهر فرغانه در 
ن  بکستا ز ا ق  شر
و  کشته  ر  چها
چهار زخمی برجا 
گذاشت. به گزارش 
یاهونیوز، تیم‌های 
ر  د نی  تش‌نشا آ
محل حاضر شدند 
و به سرعت آتش 
ناشی از انفجار را 

خاموش کردند. گزارش شده است که این حادثه به دلیل نقص فرآیند فناوری و رعایت 
خ داده است. نکردن مقررات ایمنی در هنگام تخلیه سوخت مایع ر

 
جزیره وانواتو

 زلزله جان 14 نفر را گرفت
  زلزله‌ قدرتمند در جزیره »وانواتو« در اقیانوس آرام جنوبی دست‌کم ۱۴ کشته و بیش از ۲۰۰ 
زخمی برجا گذاشته است. به گزارش ان اچ کی، دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان 
ملل گزارش داد که در زلزله روز سه‌شنبه ممکن است حدود ۸۰ هزار نفر تحت تأثیر 
این زمین لرزه قرار گرفته باشند. این سازمان تأکید کرد نیاز فوری به خدمات پزشکی، 
سرپناه و آب تمیز وجود دارد. مرکز مطالعات زمین‌شناسی امریکا اعلام کرد که این زلزله 
به بزرگی ۷.۳ ریشتر اندکی قبل از ساعت یک بعد از ظهر روز سه‌شنبه به وقت محلی 
رخ داد. مردم می‌گویند لرزه‌های شدید شهر »پورت ویا«، پایتخت این کشور جزیره‌ای 
را لرزاند. به گفته مقامات محلی، سرویس‌های مخابرات در مناطق آسیب دیده همچنان 

مختل است و بیمارستان عمومی شهر با هجوم مجروحان روبه‌رو است.

  با شکایت 60 زن و دختر

گروه حوادث/ مرد شروری که با یک درفش دست‌ساز 60 زن و 
دختر را در خیابان‌های تهران مجروح کرده بود به اتهام افساد 

فی‌الارض به دار مجازات آویخته شد.

انگیزه‌ای برای تنفر از زنان و انتقام شد.وی 
مدعی شد مشروب الکلی مصرف می‌کرده 
و در زمان ارتکاب جرایم هیچ حس خاصی 
نداشته فقط به قصد انتقام‌جویی، زنان را 
مجروح و مثل یک آدم آهنی عمل می‌کرده 

. ست ا
بدین ترتیب با صدور رأی از سوی دادگاه، 
متهم به اعدام و پرداخت دیه به شاکی‌ها 
محکوم شد. پس از صدور حکم متهم 
اقدام به فرجام‌خواهی کرد و پرونده به 
دیوان‌عالی کشور ارسال شد اما حکم 
صادره در دیوان‌عالی کشور تأیید و ابرام 
شد. درخواست اعاده دادرسی متهم نیز 

در دیوان‌عالی کشور رد شد.
در نهایت حکم اعدام حسین که 48 ساله 
شده بود پس از طی روال قانونی صبح روز 

چهارشنبه 28 آذر در زندان اجرا شد.

 چمدان شیشه‌ای ملوان قلابی  چمدان شیشه‌ای ملوان قلابی 
مسافران ایتالیا راگرفتار کردمسافران ایتالیا راگرفتار کرد

قصاص ، فرجام 
درگیری 2 معتاد 

روی پشت بام 
گروه حوادث/ رئیس دایره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره به 
چهار تصادف فوتی پایتخت در شب 
یلدای پارسال از رانندگان خواست با 
سرعت مطمئنه در این شب رانندگی 

. کنند
 : گفت نبخت  ا جو بعه  ا ر سرهنگ 
سال گذشته، در شب یلدا  5 مرد 
جوان در تصادف جان باختند. در 
بررسی‌های پلیس مشخص شد که 
تمام این تصادفات از ساعت ۲۱ به 
خ داده بود و هرچه به بامداد  بعد ر
نزدیک‌تر می‌شدیم، تعداد تصادفات 
بیشتر می‌شد. نا توانی در کنترل 
وسیله نقلیه ناشی از سرعت‌های غیر 
مجاز، بی‌توجهی به جلو و تغییر مسیر 

ناگهانی عامل این تصادفات بود.
امسال نیز با توجه به اینکه فردای 
شب یلدا، مصادف با روز کاری شنبه 
است، به همین دلیل به شهروندان 
از  خود  بازگشت  می‌کنیم  توصیه 
میهمانی‌ها را به ساعات آخر شب 
موکول نکرده و از رانندگی با خستگی 
و خواب آلودگی جداً خودداری کنند 
تا یلدای امسال را بدون تصادف فوتی 

. نیم ا ر بگذ

شب یلدا
محتاط برانید


